

# **DAMIDA ApS**

Prinsesse Charlottes Gade 39  
2200 København N

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/10/2020**

---

**Preben Aisen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

DAMIDA ApS  
Prinsesse Charlottes Gade 39  
2200 København N

e-mailadresse: info@aisen-el.dk

CVR-nr: 25109988

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive håndværksvirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 10.125 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-9.242</b>	<b>-23.067</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	0	-20.810
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-9.242</b>	<b>-43.877</b>
Andre finansielle indtægter .....		19.445	21.636
Øvrige finansielle omkostninger .....		-78	-339
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>10.125</b>	<b>-22.580</b>
Skat af årets resultat .....	2	0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>10.125</b>	<b>-22.580</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		110.600	108.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		108.000	0
Overført resultat .....		-208.475	-130.580
<b>I alt .....</b>		<b>10.125</b>	<b>-22.580</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		25.000	25.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		28.753	26.504
Andre tilgodehavender .....		805	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>29.558</b>	<b>26.504</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		900.830	980.131
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>900.830</b>	<b>980.131</b>
Likvide beholdninger .....		20.052	156.425
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>950.440</b>	<b>1.163.060</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>975.440</b>	<b>1.188.060</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		730.840	939.315
Forslag til udbytte .....		110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>966.440</b>	<b>1.172.315</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	5.990
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		9.000	9.755
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>9.000</b>	<b>15.745</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>9.000</b>	<b>15.745</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>975.440</b>	<b>1.188.060</b>

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	20.810
	0	20.810

## 2. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	102.990
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>102.990</b>
Af- og nedskrivning primo	77.990
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>77.990</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>25.000</b>

## 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret